4.998.253 0,021994 109.933

38 2060

4.998.253 0,019892 99.427

39 2061

4.998.253 0,017991 89.925

40 2062

4.998.253 0,016272 81.331

Toplam 41.864.669 368.851 196.550.766

0

İKO 0,1057

İKO (%) 10,57

Değerlendirme sonucunda yatırımın iç karlılık oranı %10,57 olarak hesaplanmıştır. Fuar ve

kongre merkezinin sosyal ve kültürel amaçlı bir yatırım olduğu dikkate alındığında iç karlılık

oranının yatırım kararı verilmesinde dikkate alınması uygun olamamaktadır. Bu tür

yatırımlarda, yatırımın kendinden ziyade, düzenlenen organizasyonların etkisiyle bölgeye

sağlayacağı ticari, ekonomik ve kültürel katkı göz önünde bulundurulmalıdır.

NİĞDE FUAR ve KONGRE MERKEZİ FİZİBİLİTE RAPORU

89

7. EKONOMİK ANALİZ

7.1. Nakit Akış Tablosu

Fuar ve kongre merkezinin işletmeye alınmasının planlandığı 2023 yılından 2030 yılına kadar

olan dönemi kapsayan proforma gelir – gider tablosu, proforma nakit akım tablosu ve maliyet

tablosu aşağıda verilmiştir.

NİĞDE FUAR ve KONGRE MERKEZİ FİZİBİLİTE RAPORU

 90

Tablo 33: Proforma Nakit Akım Tablosu

PROFORMA  NAKİT  AKIM  TABLOSU

(TL)

AÇIKLAMALAR / YILLAR   2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

KKO   50% 60% 70% 80% 80% 80% 80% 80%

A - Nakit girişleri   4.866.155  5.847.633  6.837.360  7.917.811  7.917.811  7.917.811  7.917.811  7.917.811

   1 - Net İşletme Geliri (a-b-c)   4.866.155  5.847.633  6.837.360  7.917.811  7.917.811  7.917.811  7.917.811  7.917.811

   a . İşletme Geliri

  4.948.632  5.938.358  6.928.085  7.917.811  7.917.811  7.917.811  7.917.811  7.917.811

   - Yurtiçi Satış Geliri

  4.948.632  5.938.358  6.928.085  7.917.811  7.917.811  7.917.811  7.917.811  7.917.811

   - İhracat

  0  0  0  0  0  0  0  0

   b . Stok Farkı

  0  0  0  0  0  0  0  0

   c . M.B.M.D. Satış Tutarı

  82.477  90.725  90.725  0  0  0  0  0

   2 - K.K.D.P. + Teşvik Primi

   3 - İ.K.D.V.

B - Nakit Çıkışları   1.487.665  2.154.720  2.463.587  2.749.342  2.919.557  2.919.558  2.919.557  2.919.558

   1 - İşletme Dönemi Yatırım Harcamaları   32.560  35.816  35.816  0  0  0  0  0

   2 - Net İşletme Giderleri (a-b-c)

  1.455.105  1.662.904  1.801.554  1.952.909  1.952.908  1.952.909  1.952.908  1.952.909

   a . İşletme Giderleri

  1.536.971  1.675.613  1.814.263  1.952.909  1.952.908  1.952.909  1.952.908  1.952.909

   b . Stok Farkı

  0  0  0  0  0  0  0  0

   c . M.B.M.D. Satış Tutarı

  81.866  12.709  12.709  0  0  0  0  0

   3 - Zorunlu Ödemeler (a+b+c)

  0  456.000  626.217  796.432  966.648  966.649  966.648  966.649

   a . Vergi ve Stopaj

   456.000  626.217  796.432  966.648  966.649  966.648  966.649

   b . Temettü

   0  0  0  0  0  0  0

   c . İkramiye

   0  0  0  0  0  0  0

   4 - Kredi Ödemeleri

  0  0  0  0  0  0  0  0

   a . Faizler

  0  0  0  0  0  0  0  0

   b . Anapara Geri Ödemeleri

  0  0  0  0  0  0  0  0

C - Nakit Farkı (A-B)   3.378.490  3.692.914  4.373.773  5.168.470  4.998.255  4.998.253  4.998.255  4.998.253

D - Brüt Nakit Akımı (A-B2)   3.411.050  4.184.730  5.035.806  5.964.902  5.964.903  5.964.902  5.964.903  5.964.902

NİĞDE FUAR ve KONGRE MERKEZİ FİZİBİLİTE RAPORU

91

Tablo 34. Proforma Gelir-Gider Tablosu

PROFORMA  GELİR - GİDER  TABLOSU   (TL)

AÇIKLAMALAR / YILLAR   2023  2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

KKO   50% 60% 70% 80% 80% 80% 80% 80%

  1 - İşletme Gelirleri   4.948.632  5.938.358  6.928.085  7.917.811  7.917.811  7.917.811  7.917.811  7.917.811

  2 - Satılan Malın Maliyeti

  2.668.630  2.807.273  2.945.923  3.084.569  3.084.568  3.084.569  3.084.568  3.084.569

  3 - Kanuni Kâr / Zarar  (1-2)

  2.280.002  3.131.086  3.982.162  4.833.242  4.833.243  4.833.242  4.833.243  4.833.242

  4 - Zarar Mahsubu

   0

  5 - İhracatta Vergi İstisnası

  6 - Yatırım İndirimi ve Diğ. İnd.

  0  0  0  0  0  0  0  0

  7 - Kurumlar Vergisi Matrahı (3-(4+5+6))   2.280.002  3.131.086  3.982.162  4.833.242  4.833.243  4.833.242  4.833.243  4.833.242

  8 - Kurumlar Vergisi (7*%20)

  456.000  626.217  796.432  966.648  966.649  966.648  966.649  966.648

  9 - Gelir Vergisi Stopajı ()

  0  0  0  0  0  0  0  0

10 - Dönem Kâr/Zararı  (3-(8+9))

  1.824.001  2.504.869  3.185.730  3.866.594  3.866.595  3.866.594  3.866.595  3.866.594

11 - Zarar Mahsubu

  0  0  0  0  0  0  0  0

12 - Kanuni Yedek Akçe ((3-11)*%5)

  0  0  0  0  0  0  0  0

13 - 1.Temettü ((10-(11+12))*%50

  0  0  0  0  0  0  0  0

14 - Memur ve İşçilere Kâr Payı

0,0% 0  0  0  0  0  0  0  0

15 - Kullanılabilir Kâr  (10-(12+13+14))   1.824.001  2.504.869  3.185.730  3.866.594  3.866.595  3.866.594  3.866.595  3.866.594

NİĞDE BELEDİYESİ

Tablo 35: Maliyet Tablosu

MALİYET  TABLOSU

(TL)

AÇIKLAMALAR / YILLAR   2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

   KKO   50% 60% 70% 80% 80% 80% 80% 80%

 Toplam Üretim Giderleri   1.536.971  1.675.613  1.814.263  1.952.909  1.952.908  1.952.909  1.952.908  1.952.909

 Amortismanlar   1.131.660  1.131.660  1.131.660  1.131.660  1.131.660  1.131.660  1.131.660  1.131.660

 Toplam Sınai Maliyet   2.668.630  2.807.273  2.945.923  3.084.569  3.084.568  3.084.569  3.084.568  3.084.569

 Stok Farkı (-)   0  0  0  0  0  0  0  0

 Satış Giderleri

  0  0  0  0  0  0  0  0

 Finansman Giderleri   0  0  0  0  0  0  0  0

 Satılan Malın Maliyeti   2.668.630  2.807.273  2.945.923  3.084.569  3.084.568  3.084.569  3.084.568  3.084.569

NİĞDE FUAR ve KONGRE MERKEZİ FİZİBİLİTE RAPORU

 93

7.2. Fayda Maliyet Analizi

Fuar ve kongre merkezi yatırımları, imalat sanayi veya diğer hizmet sektörü yatırımlarından

farklı olarak karlılık amacı gütmeyen yatırımlar olup, sosyal, kültürel ve bölgesel turizm

amaçlı katkı sağlayan yatırımlardır. Bu sebeple yatırım kararı alınırken mali analiz verilerini

dikkate almaktan ziyade, fuar ve kongre merkezinin sağlayacağı dolaylı faydalar göz önünde

bulundurulmalıdır.

Değerlendirme konusu Niğde Fuar ve Kongre Merkezi yatırımı da bu bilgiler çerçevesinde

dikkate alınmalıdır. Değerlendirme çalışmalarından elde edilen proje verileri aşağıda toplu